

Fahr doch, was Du willst für **EUR 285,60** pro Jahr.

Deine Verantwortung!

Du leihst dir ein Fahrzeug von anderen und verursachst einen Schaden?

Klar bezahlt den Schaden die Kfz-Versicherung der Halter oder des Versicherungsnehmers der Kfz-Versicherung. Aber wer übernimmt den Ausgleich des "Schadens an der Kfz-Versicherung" des Dritten - also Rückstufung, Mehraufwendungen oder auch die Selbstbeteiligung?

Wenn du dafür gerade stehen willst: Du! Also übernimm einfach Verantwortung und leiste Ausgleich. Der Drittfahrerschutz hilft dir dabei. Kein Ärger mehr über Mehrbeiträge oder Rückstufungen.

Klar wird das auf dem Papier berechnet, aber der Drittfahrerschutz stellt das finanziell quasi "auf Null" - sogar innerhalb der Familie!

Denn es ist völlig egal wie viele oder welche PKW du als Privatperson nutzt. Es ist auch egal, wem sie gehören.

Zusätzlich ist nicht nur die Nutzung von PKW, sondern auch von Motorrädern und Campingfahrzeugen versichert.

Versicherungsbedingungen

Disclaimer:
natürlich sind die Darstellungen hier verkürzt und es gelten immer die zu Grunde liegenden Versicherungsbedingungen.

Versicherungsschutz zum Fixpreis

Mehr Flexibilität geht nicht!

Konzepte für Zusatzfahrer gibt es einige. Bisher sind diese stets an manchmal undurchsichtige Voraussetzungen geknüpft.

Das können wir besser!

Wir bieten dir Versicherungsschutz unabhängig davon

- wie alt du bist
- bei welcher Versicherungsgesellschaft PKW, Camper oder Motorrad versichert sind, die du fahren möchtest oder musst.

Einfach unkompliziert!

Heute noch online abschließen und direkt losfahren!

Frage deinen Versicherungsmakler!

Der Drittfahrerschutz by GORANI ist ein von der GORANI GmbH entwickeltes Versicherungsprodukt.

Pflichtangaben und Hinweise zum Risikoträger NV-Versicherungen VVaG findest du auf www.gorani.de und www.nv-online.de

4 Gründe für den Drittfahrerschutz by GORANI



Wir sorgen für finanzielle Sicherheit im Schadenfall.

Wir übernehmen Forderungen Dritter, mit deren Fahrzeug du einen Schaden verursacht hast.*



Mobilität zum günstigen Festpreis für Jedermann.

Wir machen dich mobil - für nur EUR 285,60 im Jahr.



Wir machen Versicherungsschutz unkompliziert.

Der Schutz gilt unabhängig von Verwandtschaftsverhältnissen und vom Versicherer des PKWs.



Der Versicherungsschutz von GORANI gilt europaweit.

Damit steht dem Roadtrip durch Europa nichts mehr im Wege!



* finanzieller Ausgleich für Beitragsnachforderungen, Vertragsstrafen, Selbstbeteiligung, die Rückstufung der Schadenfreiheitsklasse bis EUR 5.000 je Schadenfall.



NV-Versicherungen VVaG
Alles bestens.



innofima GmbH

Zum Eistruper Feld 9 · 49143 Bissendorf
Tel. 01803 / 88 77 66 · Fax 01803 / 88 77 55
kontakt@innofima.de · www.innofima.de